De decem triplicibus.

Ecem vero sunt triplicia: qz ali-
qñ quando est i visu aut vībo et gu-
stu: vt cū aliquibz qs residens: et
ante se potū cīpho deferrit videns statim
assurgit: et intuēs cuius coloris sit: que-

rit etiā qs pot' sit: et degustat an bonus
sit. Aliqñ in visu et vībo et olefactu: vt cū
eū nō degustat s̄ olefacit: interrogat cō-
siderare quis sit. Aliqñ in visu et verbo
tactu: vt alicui cōcedenti defert cibus inē
duas scutellās: et anteqñ finierit qd pri-
edebat: scutellis aptis qs ille sit cib? cō-
siderat: et an bñ sit coct? inuestigat: et cū
cōtingit an calidus seu frigid? sit agno-
scat. Aliqñ i visu et gustu et olefactu: vt
cū de eo nihil interrogat: nec eū pīrectat:
sed ē curiosus cū videre: et eū degustat
olefacit. Aliqñ in visu et gustu et tactu:
vt cū de eo nihil inq̄rit: nec eū olefacit:
sed cū curiositate vīdēdi eū degustat: et
pīrectat causa q̄ dīxi. Aliqñ in visu et ole-
factu et tactu: vt cū de eo nihil inq̄rit nec
eū degustat: sed tñ intuet olefacit atqz
pīrectat. Aliqñ i vībo et gustu et olefactu:
vt cū aliqñ cōiuātibz supuenit: et an ci-
bi et potus qs habent sint boni regrit: et
qsdā degustas altos olefacit. Aliqñ in
vībo et gustu et tactu: vt cū nō facit eos s̄
panē cōrectat aut alios cibos. Aliqñ i
vībo et olefactu et tactu: vt cū de eis nihil
interrogat: s̄ tñ degustat olefacit et pīre-
cat.

De quinq̄ quadruplicibz.

Tlincz xō sunt quadruplicia: qz
aliqñ est i visu et vībo et gustu et
olefactu: vt cum aliqñ deambu-
lās nūdīnis: has vī illas merces cōside-
rat: cuius he vī ille pīcij sint inuestigat:
vīna vel poma vel alios fructus degu-
stat olefacit: pipyl cīminū: vī alia bene
oleriua hoc totū ea tñ facies de causa:
vt sciat q̄ vel qlia sint ista vel illa. Ali-
qñ in visu et vībo et gustu et tactu: vt cuz
supradicta facit excepto q̄ nihil ibi ole-
facit: sed merces cōrectans voluit et
euoluit. Aliqñ in visu et vībo et olefactu
tactu: vt cū ibi nihil degustat s̄ alia fa-
cit supradicta. Aliquādo in visu et gustu et
olefactu et tactu: vt cū non requirit cui?
hec vī illa sint pīcij. S̄ ceta q̄ dīxim? fa-
cit. Aliqñ i vībo et gustu et olefactu et tactu:

De similitudinibus

vt cū nō est curiosus videre: qz sepi⁹ vi-
dit talia: s cetera facit supradicta.

De vltimo genere curiositatis.

Illiū vero ex pībus pīsūt qn-
qz: qz aliquid est in visu & verbo &
gastu & oefactu & tactu: vt cū curiose ad
hec vel ad illa oclos cōvertit. & ceta om-
nia que sup̄diximus facit. Quadragin-
ta itaqz quatuor curiositatis sūt genera
& quibus octo sūt simplicia: quindecim
duplicita: quindecim triplicia Sex qua-
druplicia: vnu⁹ dō ex qnqz pībus pīstat.
Hec aut tam multiplex curiositas qz et
exaltatio & delectatio de quibus superi-
us diximus oēs ex pīria voluntate na-
scunt. Mis̄ enī homo pīs habuerit vo-
luntatem delectandi vel inuestigādi cu-
riose: que nulla ibi est utilitas: scire nū
qz delectabitur vel extolleſ: yet curiose
inutilia scrutabitur: sed cū hoz vitiorū
mala pcedit voluntas secundū: & ipsa ita
nascunt ex ea. Ex his vero alia omnia
ex delectatione enī nascit luxuria: adul-
terium: fornicatō: immūditia: vētris in-
gluicies: ebrietas: & alia hutusmōi vitia
De exaltatō dō inanis glā: iuidia: ira
tristitia: & auaricia: & alia similia. De cu-
riose ast inqetudo: susurratō: detra-
ctio, & cetera alia. Dīa dō in familiā pī-
ria voluntatis existūt: & exequendā ex-
ercitū magnū faciunt illi voluntati: velut
cuidam domine obediūt.